

## 日本最大級のオンラインクレーンゲームが、LEONET で楽しめる! レオパレス 21「LEONET」×「ネットキャッチャー ネッチ」 2015 年 12 月 10 日(木)より展開開始

URL:http://leo.netch-jpn.com/

株式会社レオパレス21(本社:東京都中野区、代表取締役社長:深山英世、以下レオパレス21)は、株式会社ネッチ(本社:東京都豊島区、代表取締役社長: 平島稔、以下ネッチ)が運営する日本最大級のオンラインクレーンゲーム「ネットキャッチャー ネッチ」とコラボレーションし、レオパレス21専用インターネットサービス「LEONET(レオネット)」内でオンラインクレーンゲームを楽しめるサービスの展開を、2015年12月10日(木)より開始いたしました。



## ■「ネットキャッチャー ネッチ」とは

インターネット経由で本物のクレーンゲームを楽しむことができるサービスです。実在する約 150 台のクレーンゲーム機を遠隔操作して毎月 350 種類以上の景品獲得を目指し、カメラ視点自動切り替え機能などにより実際にゲームセンターでプレイしているような臨場感を味わうことができます。獲得した景品は全国へ無料配送されます。



## ■LEONET(レオネット)×ネットキャッチャー ネッチはココがスゴイ

「LEONET(レオネット)」とは、レオパレス 21 の賃貸物件専用のインターネットサービスで、インターネットはもちろん、ビデオオンデマンドや CS チャンネル、ショッピング、オンラインゲームを快適にお楽しみいただけます。「LEONET(レオネット)」会員は、LEONET ID で簡単に「ネットキャッチャー ネッチ」の登録ができ、LEONET ポイントですぐ遊ぶことができます。

レオパレス 21 ではこれからも入居者様向けのサービスを拡充し、入居者満足度の向上を目指してまいります。

URL: http://leo.netch-jpn.com/

## <本件に関する報道関係者のお問い合わせ先>

株式会社レオパレス 21 PR 事務局

担当 堀江·船越 TEL: 03-5572-6071 FAX:03-5572-6075

e-mail: m-horie@vectorinc.co.jp(堀江)